
INTERNATIONAL COAL VENIURES
Standalone Balance Sheet as at 31st March

PRWATE LIMITED
2019 #:

(Amount In { Laktrs)
Particulars Note. No. As at 31st March 2019 As at 31st March 2018

ASSETS

Non-curfent assets

Ptopety, plant and equipment
Intmgibles assets

Financial assets

lnvestmeflts

Cunent assets

Financial assets

Cash and cash equivalents

Othet bank balances

Other financial assets

Current tax assets (net)

Other current assets

5

o

7

R

o

10

4.82

I f,.JJ

140.454.94

2.06

24.86

14[,454.94

140.475.09 140381.86

496.85

200.40

13.59

6.31

65.06

381.19

154.19

212.12

27.97

782.21 775.47

Total assets 141,257,30 141,257.33

EQUITYAND LIABILITIES
Equity
Equity shate capital

Othet equity

Liabilities
Non-current liabilities
Financial liabilities

Other financial liabilities

Current liabilities
Financial liabilities

Trade payables

(t) total outstanding dues to micro and small enterpdses

(ii) total outstanding dues of creditors other than micro and small

enterpnses

Other financial liabilities

Other cunent liabilities

l1

t2

26

t1

t4

145,067.36

4,399.28)

145,067.36

4.187.94)
140.668.08 140,879.42

587.20

2.02

376.25

7.66

589,2 377,92

Total equitv and liabilities t41257,30 t41257.34

Signifi cant accounting policies

Other notes to standalone financial statements

1

z-) |

The notes referred to above form an intesral oart of these standalone financial statements
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INTERNATIONAL COAL VENTURES PRTVATE LIMITED
Standalone Statement for Profit and Loss for the year ended 31st March 201.9

In tetms ofour report ofeven date
for M/s. Mega & Associates
Chartered Accountants

Fot and on behalf of the Boatd of I)irectors of
INTERNATIONAL COAL VENTURES PRryATE LIMITED

(Pradosh Kumar Rath)

Ditector

DIN No.07968249 DIN No.03256818

D./qAr&-p.t.^+rf
fru.gb Dasgupta)

Chilf Executive OfficerPlace : New Delhi

Date : May 16,2019

(Amount In { Lakhs)

Particulars Note No.
For the year ended 31st

Match2019
For the year ended 31st

March 2018

Income

Othet income

Expenses:

Employee benefit expense

Finance costs

Depreciation and amortization expense

Othet erpenses

Loss before exceptional items and tax
Exceptional item
Loss before tax

Tax expense:

(1) Current tax

(2) Deferred tax

Loss for the year

Other comprehensive income
A i) ltems that will not be teclassified to profit and loss

ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to

ptofit or loss

B i) Items that will be reclassified to profit or loss

ii) Income tax relating to items that will be reclassified to profit
ot loss

Other comprehensive income for the year

Total comprehensive loss for the year

Eamings per equity share

Weighted avetage numbet of equity shates (face value of { 10 each)

Basic and diluted eamings per share (Q

Significant accounting policies
Other notes to financial statements

The notes referred to above form an integral part of these standalone
financial statements

15

to

tt
18

t9

20

1

z-J I

59.91 29.05

59.91 29.05

774.48

0.07

10.83

85.87

1 84.85

0.11

10.60

93.37

n\2s 288.88

(2rr.34) Qsg.83

(21r.34) (259.83

(ztr.34) (2s9.83

QT3E, (259.83)

r,450,673,565

(0.01

1,A7,988,633

(0.02)

(Anil Krtl6-ar Chaudha;



INTERNATIONAL COAL VENTURES PRIVATE LIMITED
Standalone Statement ofchanges in equity for the year ended 31st March 2019

In tetms of our teport of even date

for M/s. Mega & Associates

Chartered Accountaots

For and on behalf of the Board of Directors of
INTERNATIONAL COAL VENTURES PRIYATE LIMITED

(Pradosh Kumar Rath)
Ditector
DIN No.07968249

-f-ffit:<-l_
(Raiesh Kumar|
Company Secretary

#

Avc'6

Place : New Delhi
Date : May 16,2079

Share Capital (Amount In { Lakhs)

Particulars
As at

lst April 2017

Changes in equity
share capital

As at
31st March 2018

Changes in equity
share capital

As at
31st March 2019

Equitv shares of Rs. 10 each 127.067.36 1 8,000.00 145.067.36 145.067.36

Other (Amount In { L,akhs)

Reserves and
Surplus

Others

Total
Retained earnings

Share application
monev

Balance as at 1st April 2017

Profit fot the year

Othet comorehensive income

(3,928.11)

(2se.83)

18,000.00 14,07189

(25e.83)

Iotal comprehensive income for the year

ihares application money converted into equity

(2se.83)

(18,000.00)

(25e.83)

(18,000.00)

Balance as at 31 March 2018 @J87.94) u.787.94\
Profit for the yeat

Other comotehensive income

(2't1.34) (2rr,34)

Total comprehensive income for the year (2rr.34) (2rr.34)

Balance as at 31 March 2019 @,399.28\ (4,399.28\

DIN No.03256818



'Ihe cash flov statement hm bem oreoared under the indirect method as set out in Ind AS-7, Statement of Cash Flows.

Notes:

@ 'I'here is no non-croh movcmcnt in liabilities arising from hnancing activititcs of the company.

€>Eg

For and on behalf of the Board ofDirectors of
INTERNATIONAL COAL VENTURES PRryATE LIMITED

(Pradosh Kumar Rath)

Dir€ctor

DIN No.07968249

INTERNATIONAL COAL VENTURES PRIVATE LIMITED
Standalone Cash Flow Statement for the year ended 31st March 2019

In t€ms of our report of €vfl date

for M/s. Mega & Associates

Membership No.91408

Place : New Delhi

Date : May 16,2019

-J_#-
Company Secretary

(Amount In { Lakhs)

Particular

For the Year ended 3lst
March 2019

For the yer ended 3lst
March 2018

Cash flows from ooerating activities
Pre-tax Profrt for the period

A.diustments to reconcile net profit to net cash provided by opemting activities:

A.diustments for:

Depreciation and amortization

Loss on sale of lued asset

lntelest income

Foreign exchange fl uctuatioo

Net profit before working capital changes

Changes in assets & liabilities:

tncrease) / Decrease in Loans and other financial assets and oth€r assets

lncrease / (Decrease) in Other lnancial liabilities, other liabilities and provisions

Cash generated from operations

locome taxes (paid)/Refund

Net cash from operating activities

Cash flows from investing activities

Acquisition ofproperty, plant aod equipmmt and intangible assets

Investment in bank deposits

lnvestment in subsidiaries

Interest income

Net cash used in investing activities

Cash flows from financing activities lRefer note (i) belowl:

Proceeds from lssue of Sharcs

Proceeds/(Refund) from/to Share Application Money

Net cash used in financing activities

Net increase/(Decrease) in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents at beginning ofperiod
Cash and cash equivalents at end of period

10.83

(34.7 4)

n.59',.

.341Ql1 (25e.83)

10.60

0.1 1

(28.32)

Q42.84'. (277.44',

1 1 1.10

211.31

(42.23)

186.24

322.41 144.01

205.81 '164.73',

285.38 (298.r6',,

(4.051

(200.4o1

34.74

(3,89s.88'

28.32

0.25

(169.71', (3.867.3f

115.67

381.1 9

496.86

(4,165.47

4,546.66

381.1 9

(Anil Kumar Chaudhary



2.1

2.2

TNTERNATTONAI- COAL VENTURES (P) l-TD.

Notes to Standalone Financial Statements for the Year ended 31st March 2019.

Note tr - General information, basis of prepatation and significant accounting policies

X.0 Corporate and General Information
International Coal Ventures Pvt Limited (referred to as "the Company') is domiciled and

incolporated in India. The registered ofFrce of the Company is situated 
^t 

20th Floor, Scope Minar,

Laxmi Nagar & CIN No. is U10100DL2009PTC190448. The Company is a joint venture of Steel

Authority of India Ltd (SAIL), NMDC Ltd, Rashtdya Ispat Nigam Limited EINL), Coal India Ltd

(CIL) and NTPC Ltd.

These financial statemenrs vrere approved by the Board of Directots of the Company in their meeting

held on May 1.6,201.9.

2.0 Basis of Preparation

Statement of Compliance with Ind AS

The financial statements of the Company have been ptepared to comply in all material respects with

accounting pdnciples generally accepted in India, including Ind AS notified under the Companies

(Indian Accounting Standards) Rules, 2015 under Section 1.33 of the Companies Act, 2013 (the "Act')

and other relevant provisions of the Act. The Company has uniformly applied the accounting policies

dudng the period ptesented.

Basis of prepatation
The financial statements have been prepared on going concetn basis in accotdance with accounting

principles generally accepted in India. Further, the financial statements have been prepated on

historical cost basis except for certain financial assets and ftnancialliabilities which ate measured at fair

values as explained in relevant accounting policies'

2.3 Functional and Presentation Currency

The Financial Statements have been presented in Indian Rupees (t), which is the Company's

functional cufrency. All financial information presented in { have been rounded off to the nearest two

decimals of lakhs unless otherwise stated.

2.4 Use of Estimates and ManagementJudgement
In preparing the financial statements in conformity with Company's accounting policies, management

is required to make estimates and assumptions that affect reported amounts of assets and liabilities

and the disclosure of contingent liabilitjes as at the date of the financial statements, the amounts of

fevenue and expenses during the reported period and notes to the financial statements. Actual results

could diffet from those estimates. Any revision to such estimates is recognised in the period in which

the same is determined.

3.0 SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
A summary of the significant accounting policies applied in the preparation of the financial statements

is given below. These accounting policies have been applied consistently to all the pedods presented in



TNTERNATTONAL COAL VENTURES (p) !_TD.

3.1 Property, Plant and Equipment

3.1.1 Recognition and Measurement

Tangible Assets
Property, plant and equipment held for use in the production orf and supply of goods or services, or
for administrative puqposes, afe stated in the balance sheet at cost, less any subsequent accumulated
depreciation and subsequent accumulated impairment losses. The initial cost at cash price equivalence
of property, plant and eqt'ipment acquired compdses its purchase price, including import duties and
non-refundable purchase taxes, any direcdy attributable costs of bdnging the assets to its working
condition and location and present value of any obligatory decommissioning costs for its intended use.

In case of self-constructed assets, cost includes the costs of all materials used in construction, direct
labour, allocation of overheads, dfuectly attributable borrowing costs including trial run expenses, Q.det
ofrevenue).

Signifrcant spares having useful life of more than one year ate capitalised under the respective heads as

and when available for use.

Profit or loss arising on the disposal of property, plant and equipment are recognised in the Statement

of Ptoht and Loss.

3.1.2 Subsequent Cost
Subsequent expenditure is recognised as an incease in the catryng amount of the asset or recognised

as a separate asset, as appropriate, only when it is probable that future economic benefits deriving
from the cost incurred will flovz to the Company and the cost of the item can be measured reliably.

The catrying amount of any component accounted for as a separate asset is derecognised when
replaced.

Major repairs of ptoperty, plant and equipment are recognised in the carrying amount of the item if it
is probable that the future economic benefits of the costs incurred will flow to the Company. The
carrying amount of the replaced items is derecognised.

3.1.3 Depreciation
Depreciation has been provided on the basis of straight line method, considering residual value of 5o/o

of the cost of the assets, over the useful lives of the assets as specified in Schedule II of Companies

Act,2013.

Depreciation on addition/deletion dudng the year is provided on pro-rata basis vdth reference to the

month of addition /deletion.

The estimated useful lives of depteciable/ amortisable assets are reviewed at each year end, with the

effect of any changes in estimate accounted for on a prospective basis.

;!(here the historical cost of a depreciable asset undetgoes a change, the depreciation on the revised

iurqp4ortised depreciable amount is provided over the residual useful life of the asset. Depreciation on
t;;



TNTERNATTONAL COAL VENTURES (p) LTD.

addition/deletion during the yeat is ptovided on pro-rata basis with reference to the month of
addition/deletion. Assets costing up to < 5000/- are fully depreciated in the year in which they are put
to use.

Depreciation on capital spares is provided over the usefrrl life of the spare or remaining useful life of
the mother asset. as reassessed. whichever is lower.

3.2 lntangible assets

3.2.1 Recognition and measurement

Research and development
Development expenditure is capitalised only if it can be measured reliably, the related asset and

process are identifiable and controlled by the Company. Research and other development expenditure

is recognised as tevenue expenditure as and when incurred.

Other Intangible Assets

Software which is not an integral patt of telated hardware, is treated as intangible asset and amortised

over a period of five years or its licence period, whichever is less.

3.2.1 Subsequent Cost

Subsequent expenditure is capitalised only when it increases the future economic benefits embodied in
the specific asset to which it relates. All other expenditure is recognised in the Statement of Profit and

Loss.

3.3 Impairment of Non-Financial Assets

The Company reviews the carrying arnount of its assets on each Balance Sheet date for the puqpose of
ascertaining impairment if any by considedng assets of entjre one plant as Cash Generating Unit
(CGU). If any such indication exists, the assets' recovetable amount is estimated, as higher of the Net
Selling Price and the Value in Use. An impairment loss is recognised whenever the carrying amount

of an asset exceeds its recoverable amount.

Where an impairment loss subsequendy feverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating

unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, so that the increased carrying

amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment

loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment

loss is recognised immediately in the statement of profit and loss.

3.4 Borrowing costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisition or construction of a qualifying asset are

capitalised as a pmt of the cost of that asset, during the period of time that is necessary to complete

and prepare the asset for its intended use.

Transaction costs in respect of long-term borrowings are amortised over the tenor of respective loans

using effective interest method. Other bortowing costs are recognised in the Statement of Profit &
,,r?-.rld,-ch.q.ts in the period in which these are incurred.

1ii.ffi-<q);r'u
tiiT ,,-:1h/ r'-\
t;'r{ tiU }'r

K"\rgdt
\<SqAcco);t/



3.5

INTERNATIONAL COAL VENTURES (P) LTD.

The Company considers a period of twelve months or f,nore as a substantial period of ume.

Foreign Curency Transactions
Foreign currency transactions are translated into the functionai currenry of the Company using the

exchange rates prevailing at the date of the ffansactions. Foreign exchange gains and losses resulting
from the settlement and re-measutement of monetary items denominated in foreign currency are

recognised in the Statement of Profit and Loss at period-end exchange rates.

Non-monetary items are not retranslated at period-end and are measured at historical cost (translated

using the exchange rates at the transaction date), except for non-monetary items measured at fair value

which are ttanslated using the exchange rates at the date when fair value was determined.

Employee Benefits
The Ptomoter Companies of the IC\T. viz. SAIL and RINL have deputed its officers to IC\IL and the

silary and other retirement benefits are being paid by the respective Promoter Companies to these

officers. IC\IL, in turn, is reimbursing these salaries and other employee related benefits to the

Ptomoter Companies. The Company has only two direct employees. As such the company has no

obligation towards retjrement related benefits and therefore, the company has not recognized liabilities

towatds any othet obligation(s) in the Balance Sheet as these liabilities are on account for by the

Parent Companies.

Revenue Recognition
Revenue is measured at the fat value of consideration received or receivable.

Interest and dividend income
Interest income is teported on an accrual basis using the effective interest method. Dividends are

recognised at the time the right to receive is established.

3.8 Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets

Provisions and Contingent Liabilities
Provision is recognised when the Company has present obligation as a result of a past event and it is

probable that an outflow of tesoutces will be required to setde the obligation in respect of which a

reliable estimate can be made. Provisions are discounted to their present value, where the time value

of money is material.

When some or all of the economic benefits required to setde a provision are expected to be recovered

from a third party, the receivable is recognised as a separate asset if it is virtually certain that

reimbursement v/ill be received and the amount of the receivable can be measured reliablv.

Contingent liability is a possible obligation arising ftom past events and the existence of which will be

conFtrmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain futute events not
wholly within the control of the Company or a present obligation that arises from past events but is
not recognised because it is not possible that an outflow of resources embodying economic benefit
will be required to settle the obligations or reliable estimate of the amount of the obligations cannot be

made. The Company discloses the existence of contingent liabilities in Other Notes to Financial

3.6

3.7

Statements.



INTERNATTONAL COAL VENTURES (p) t_TD.

In cases where the possible outflow of economic resources as a result of present obligation
consideted imptobable or remote, no Ptovision is recogtrised or disclosure is made.

Contingent Assets

Contingent assets usually adse from unplanned or other unexpected events that give rise to the

possibility of an inflow of economic benefits. Contingent Assets are not recognised though are

disclosed, where an inflow of economic benefits is probable.

3.9 Income Taxes
Tax expense recognised in statement of profit and loss comprises the sum of deferred tax and cuffent
tax not recognised in Other Comprehensive Income (OCI) or direcdy in equity.

Curent income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance

with the Indian Income-tax Act. Current income tax relating to items recognised outside statement of
profit and loss is recognised either in OCI or in equity.

Defered income taxes are calculated using the liability method. Deferred tax liabilities are generally

recognised in full for all taxable tempofarT differences. Deferred tax assets are recognised to the extent
that it is probable that the underlying tax loss, unused tax credits (A4AT Credit entitlement) or

deductible tempofary/ difference will be utilised against futute taxable income. Unrecognised deferred

tax assets are fe-assessed at each reporting date and are recognised to the extent that it has become

probable that future taxable profits vrill allow the deferred tax asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year

when the asset is realised or the liability is setded, based on tax rates (and tax laws) that have been

enacted or substantively enacted at the reporting date. Defered tax relating to items recognised

outside statement of profit and loss is recognised either in OCI or in equity.

3.10 Financial Instruments

Recognition, initial measurement and de-recognition
Financial assets and finandal liabilities are tecognised and are measured initially at fair value adjusted

by transactions costs, except fot those caried at fair value through profit or loss which are measured

initially at fair value through Profit & Loss (FVTPL) at inception.

Financial assets are derecognised when the contractual rights to the cash flows from the financial asset

expire, ot when the financial asset and all substantial dsks and rewards are transfeffed. A financial
liability is derecognized when it is extinguished, discharged, cancelled or expires.

Classification and subsequent measurement of financial assets

For the PutPose of subsequent measurement, financial assets are classified into the following
categories upon initial recognition:

. amortised cost

financial assets at fair value through profit or loss (trVTPL)
ftnanaal, assets at fattvalve through other comprehensive income (FVOCD



TNTERNAT',TONAL COAL VENTURES (p) [_TD.

All financial assets except for those at FVTPL ate subject to review for impairment at least at each

repoting date.

Amortised cost
A financial asset is measrred at amortised cost using effective interest rates if both of the following
conditions are met:

E the financial asset is held vzithin a business model whose objective is to hold frnancial assets in

order to collect contractual cash flows; and

b) the conftactual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are

soleiy payments of pdncipal and interest on the princtpal amount outstanding.

The Company's cash and cash equivalents, trade and

financial instruments.

Financial assets at FYTPL
No Assets have been valued under this category.

Financial assets at FVOCI
No Assets have been valued under this categoq/.

most othet receivables fall into this category of

Classification and subsequent measurement of financial liabilities
Financial liabilities are measured subsequendy at amonlzed cost using the effective intetest method,

except for financial liabilities held for trading or designated at FV-fPL, that arc carried subsequendy at

fair value with gains or losses recognized in profrt or loss. All derivative lnancial instruments are

accounted for at FVTPL.

Impairment of Financial Assets

In accordance with Ind-AS 109, the Company applies Expected Credit Loss @CL) model for
measurement and recognition of impairment loss for financial assets.

ECL is the difference between all contractual cash flows that are due to the Company in accordance

with the contract and all the cash flows that the Company expects to receive.

Other Financial Assets

For recognition of impairment loss on other Ftnancial assets and risk exposure, the Company

determines whether there has been a signiFrcant increase in the ctedit risk since initial tecognition.



INTERNATIONAI- COAI- VENTURES (P) LTD"

Note 2- SignificantJudgements and Estimations in applying Accounting Policies

1 Provisions and Contingencies
The assessments undertaken in recognising provisions and contingencies have been made in
accotdance udth Indian ,{ccounting Standards (Ind AS) 370 ?rovisions, Contingent Uabilities and
Contingent Assets'. The evaluation of the likelihood of the contingent events is applied best
judgement by management regatding the probability of exposure to potential loss.

Recognition of Impairment on investments in subsidiary
The management continuously monitors the performance of the Company's loss making subsidiaries
and joint venture companies, and makes appropriate impairment provisions as and when necessary.

Recognition of Deferred Tax Assets
The extent to which deferred tax asset can be recognised is based on an assessment of the probability
of the Company's future taxable income against which the deferred tax assets can be urilized. In
addition, signihcant judgement is required in assessing the impact of any legal or econornic limits.

Note 2A- SignificantJudgements and Estimations in appllnng Accounting Policies

Ind AS 116 'Leases'
On March 30,201.9, Ministry of Colporate Affairs (anCA) has clariFred that Ind AS 116 is effective
for annual periods beginning on or after April 1, 20L9 and it replaces Ind AS 1.7 Leases, including
appendices thereto. Ind AS 116 sets out the principles fot the recognition, measurement, presentation
and disclosure of leases and requires lessees to account for all leases under a single on-balance sheet

model similar to the accounting for finance leases under Ind AS 17. The standard includes two
recognition exemptions for lessees - leases of 'low-value' assets and short-term leases (i.e., leases with a

lease term of 12 months or less). At the commencement date of a lease, a lessee will recognise a
liability to make lease payments (i.e., the lease liabiliry) and an asset representing the right to use the
undedying asset dudng the lease term (i.e., the right-of-use asset). Lessees will be required to
separately recognise the intetest expense on the lease liability and the depreciation expense on the
right-of-use asset. The Company is evaluating the requfuements of the amendment and the effect on
the financial statements is being evaluated.

Amendment to Ind AS 12, Income taxes

On March 30,201,9, Mnistry of Colporate Affairs ("MCA") has notified Appendix C to Ind-AS 12

Income taxes - "Uncertainty over Income Tax Treatments". The amendment to Ind AS 12 requires

the entities to consider tecognition and measurement requirements when there is uncertainty over
income tax tJeatments. In such a citcumstance, an entity shall recognise and measure its current or
defered tax asset or liability accordingly. The effective date of amendment is April 1,, 201,9. Further,
thete has been amendments in relevant pangraphs in Ind-AS L2 "Income Taxes" which clarifies that
an entity shall recognize the income tax consequences of dividends in profit or loss, other
comprehensive income or equity according to where the entity oflgnally recognized those past
transactions or events in accordance with Ind-AS 109. The Company is evaluating the requirements of
the amendments and their impact on the financial statements.



INTERNATIONAL COAL VENTURES {P) [-TD.

Amendrnent to Ind AS n9, Employee benefits
On March 30,2019, Ministy of Co4potate Affairs ("MCA") has issued an amendment to Ind AS 19

which requires the entities to determine current service cost using actvaial assumptions and net
interest using discount rate determined at the start of the annual reporting period. However, if an

entity re-measures the net defined benefit liability (asset) as per the requirement of the standatd, it
shall determine cutrent sewice cost and net interest for the remainder of the annual reporting period
after the plan amendment, curtailment or settlement using the actttarial assrmptions used to re-

measure the net defined benefit liability (asset). The effective date of amendment is April 1.,201.9. The
Company is evaluating the requirements of the amendments and their impact on the financial
statements.

Amendment to Ind AS L09, financial instruments
On March 30,201.9, Ministry of Colporate Affairs ("MCA") issued an amendment to Ind-AS 109 in
respect of prepayment features with negative compensation, which amends the existing requirements

in Ind-AS 109 regarding termination rights in order to allow measurement at amottized cost (or,

depending on the business model, at fak value through other comprehensive income) even in the case

of negative compensation payments. This amendment is effective for annual pedods beginning on or
after April 1,2019. The Company is evaluating the requirements of the amendments and their impact

on the hnancial statements.

Amendment to Ind AS 23, Borrowing costs
On March 30, 201.9, Ministry of Coqporate Affairs ("MCA") issued an amendment to Ind-AS 23

"Borrowing Costs" cladfies that if any specific borrowing remains outstanding after the related asset is

ready for its intended use or sale, that bonowing becomes part of the funds that an entity borrows
generally when calculating the capitalnaion rate on general borrowings. This amendment is effective
for annual periods beginning on or after April 1, 2019. The Company is evaluating the requirements of
the amendments and their impact on the financial statements.


